
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月26日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

安田建設株式会社 6,950,000

丸登建設株式会社 6,930,000

山田土建株式会社 6,970,000

株式会社立保土木 6,700,000

有限会社新田建設 6,900,000

東白川村越原陰地地内

7,602,120

7,039,000

6,700,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年12月26日

林工第11号 工期

井の洞谷流路工整備工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月20日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

有限会社新田建設 4,500,000

安田建設株式会社 4,650,000

丸登建設株式会社 4,600,000

商号又は名称 １回目 ２回目

山田土建株式会社 4,670,000

株式会社立保土木 4,700,000

杉林線道路改良（その２）工事

東白川村越原日向地内

5,084,640

4,708,000

4,500,000

指名競争入札

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年12月26日

建工第21号 工期



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月26日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

丸登建設株式会社 4,430,000

山田土建株式会社 4,260,000

株式会社立保土木 4,400,000

有限会社新田建設 4,380,000

4,479,000

4,260,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

平成29年12月26日

建工第9号 工期

柏本本線道路改良工事

東白川村五加柏本地内

4,837,320

入　札　結　果　表
(工事請負契約)



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月23日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

和光通信株式会社 1,618,000

商号又は名称 １回目 ２回目

株式会社エヌエイチケイアイテッ
ク中部支社 1,660,000

中央電気工事株式会社岐阜営
業所 1,550,000

情報基盤施設　屋外拡装置設置工事

東白川村神土神付地内

1,836,000

1,700,000

1,550,000

指名競争入札

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年12月26日

総工第9号 工期


